פועל שעבד על גג מחסן בעיר במרכז הארץ נפל ונפצע באורח אנוש. צוות טיפול נמרץ של מד"א הוזעק למקום, ביצע בו החיאה, אך הפרמדיקים נאלצו לקבוע את מותו. ■

**דע יותר - קבל יותר**
הצטרף לחוג העמיתים של המוסד לבטיחות ולגיהות

צ'לצל 03-7715211

עלון בטיחות וגיהות
ב"מ באינטרנט
www.osh.org.il

# בטיחות וגיהות

גיליון 514
מרץ 2013
אדר-ניסן תשע"ג

המוסד לבטיחות ולגיהות
ISSN: 0793-2480
בטיחות ובריאות בעבודה - זה אנחנו.
המערכת: מזא"ה 22 ת"א, ת.ד. 1122, מיקוד 61010, טל' 03-5266476

## ארגונומיה היא חלק מהפתרון לבעיות איתן מתמודדים עובדי הניקיון

מתוך מאמר של ד"ר יונה גייגר, ארגונומית ארצית, המוסד לבטיחות ולגיהות